Langenerling - Aufhausen - Pfakofen - Obertraubling -
Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hbf

Linie 21 /24

giiltig ab 10. Juni 2025 (Umleitungsfahrplan)

DO MO | QN 1—NND | =D OLONN 0O NN LOLOON O NS ON 0O —AMLY
I0OCOOC00| CO—ANNN MMMMMMMMMMOIITT TN YN JIODIRINNO0O000S
[N [T e e e se Moo Ise se Ine 1o Ine 1K e [ne se TseTse Ine s IneToe Ine e se se lselse Ise lse e e [ne e [se se lse o lo ot o |
ANNNNNN | NNNNNNN | NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNS SO OG
DO MO | QDT 1—-NND | =D OLIONN 0O NN OLOON O NS ON OO —AIMLY
L0OCCCO0 OO AN MMMMMMMMMOY TN VY Y ¥ T IOWLINNO000S
S alaiaiaid
NNNNNNN | NN NN | NN NN NN N NN NN NN NN NN NN NN NN NN
DOTMLOON | D1 NND | =D TOLONN 0O MM OLOON O NS ON 0O —ANMLY
LDOOOCO0| OO~ ANANN MMMMMMMMNNOT I I I Y YINNOLINOC00S
[]elolelolelellololololololalfclelclolololololololclelolololelololololelalelatl et et !
AN AANNNNR | AANNNANANANNNANARNANNNANRNNNNY
DOTMLOON | DN 1—NMD | =MD TOLIONN 0O MM TOLOON O NS ON 0O —ANMLY
LHOCOQO0| OO~ ANNNN MMMMMMMMNMOT I TN I Y YINOOVINO0000O
WTBBCTR| BHBRRHT| BBRBBBRBHBRBRRBBRBHBRBRRSSSSS
DO MO | DD 1= NMND | =MD THOLONN 0O MM LOLOON O NS ON 0O —AMLY
IDO0O0O00| OO~ ANNNN MMOMMMMMMMMOY I TN Y ¥ YIODOOINN0000CO
1N 00.00.05.00.00.60 | 0000 60.80.05.00 03 | 6006066030 60,00 05,00 0300 00 66 60 60 05,00 00,03, 0000 00 0 00 0 Sy T3TY
DO MO | DN 1—NND | =MD OLONN 0O NN OLOON O NS ON OO —AMLY
L0OCOC00| CO—ANNNN MMOMMMMMMNMOTT T TN ¥ ¥ YIONIQINN00000
ONNNNNN | NNNRNNN | NNNNNENNNNNNNNNNNNNN NN NN N 0000000007
DO MO | QDT 1—NND | =D OLIONN 0O NN OLOON O NS ON 0O —AIMLY
L0000 00 OO ANAN| (IMMMMMMMMONS I TN YN TIOOOIONO000S
LOGB(GB (OO | (GOOOOOO | (BOO OO OOOB OO G O OO GO OGO OGO ONNNNN
e — — —
DO MO | N NN | —=AIDTLOLOONNOONMD FLOLOON OIS ON O — N ML
D00 OCO0 | OO~ AINNN MMMMMMMMMMOT I TN I N FIOOOVINO0O000C
AT [T [To o TolTo RTo Ty [T ¥o (Yo ITe Yol kYo To o T Yo [T To [T T e TTo ToTTo [T To [Ty [T [T T e lTo (ToTTo ITpI I eI te [0 1o
DOTMLOON | DD 1—NMD | =D TOLONN 0O MM TOLOON O NS ON 0O —AMLY
LHOO 0000 | OO~ ANANN MMMMMMMMNMOT TN TN Y ¥ YIOLIN0000S
OIS | I | I I IS F S OG5
DO MO | DD 1—NMND | =MD THOLONN 0O MM LOLOON O NS ON 0O —AMLY
0000000 OO~ ANNNN MMOMMMMMMNOOT I TN I ¥ YIOOOOINN0000O
QICIEIIIIT | CFEFCICICINICT | 0303033 < < <Fff
DO MO | DD 1—NMND | =MD TOLONN 0O MM OLOON O NS ON 0O —AMLY
INOCO00O| CO—ANNNN MMMMMMMMMMIT T TN ¥ ¥ YIOOIOOINNOO000CO
—aiainiaiaial| aiaiaiaiaiaiai| alaiaiaiaiaiaiaininiaiaiaiaiaiaiaininiciaiaiaiaic eI eIy
DO MO | QN 1—NND | =MD OLONN 0O NN LOLOON O NS ON 0O —AIMLY
I0OOCS0C| CO—ANNN MMMMEMMMMMMN TN YN ¥ ¥ YIOWnIQINNO0000S
Orrrrrr|rrrrrre  rrrr e e e e e e e e Al
DO MO | N ——NDD | =D TLOLOONNOONMD FLOLOON OIS ON O — ML
LDOOOCO0| OO~ ANNN MMMMMMMMNNOT I I I YIOOLNOOOOS
RNOCCCOO| SOCCO00| SOOC0000000C00000000COCOO ™ ]
o B e = e e
DOTMLOON | DTN | =D OLONN 0O MM T OLOON O NS ON 0O —AMLY
LDOOOCO0| OO~ ANNNN MMMMMMMMNOT I TN I Y YINOOONOC00
BBBHRT | HRBBRRND | DHHRNBABBBRBBBRHBABABABBABDHNNHSSOST
[Slelelelotetellelolololalololfolelolololololololelolalolalololololotele et tabubtaht!
DO MLOON | DD 1= NN | =MD TOLONN 0O MM T LOLOON O NS ON 0O —AMLY
D00 0000 OO~ ANNN MMOMMMMMMNOMOT I TN Y ¥ YINOODINN0000CO
I 000005030060 | 0500 0969.09.00 03 | 60 0506 65 30 6969 0.3 03 00 00 66 00 60 09,60 09,03 00 00 00 00 00 93 T3 T3TY
[elslslslstelellslolelslslslslfolelolololololololelolelolololololololelolelolo oo o oo |
DO MO | D1 NND | =MD THOLONN 0O MM LOLOON O NS ON 0O —AMLY
L0OCOO00| CO—ANNNN MMOMMMMMMMMT TN T ¥ ¥ ¥ YIONBIN00000
ONNINNNI | INNININNNN | SN INNNNNIN NN NN NN NN NN NN NN N 600500000
SOO00000| OO00000| SO0 OO00OOOOY
B NS
< —————
LS I S S I I B O B B I R o e e N P
[slelstststslslslsl=lstststslsle|
cq
o ©
= ||
- —_ ] L cig
) E N ] — = &= &m
I c = 5 o Tolto) =f ®O TT
X7 S D & -— 0 O == £Y &
[} = S50 Y mm S0 R Hlwol
o O 20D O 2 O c i P 3ng
T 0 3| 8 S50z X 995 2 SEZoaIS
N> N Htoog coce 58 S55-acgo SEICcESTH
=T O 8 O gas B L0 0 0=0a NNOTe2C ST 5.8 T0:>
Wicy 5 0520 ‘| oW, oo Q CCc=ms B NRLOLSW
WM.&C g | 2go 2Bc62xs Ex=3355c8c 2NN =D
002 T 2|8=0l Hc|SQESC e 9OLESSESES E§cO53
S<0m £ N 28=% © | 1NN C O (DS.ET SSEE D
oo & 2/S208%68 mmmmmmm%b.mmgggg W o SLIO-TT
0 222 = I XPNgosM EEEEESGEESCECCECSSOS DDDDDDD)
..... c — Soa2 =522
=== cc§ %%%KPK.G ceccecOlNNSE8000==0nD55355555
DT 00D 00D AAAECET BHBHDBD oo 33 322<X8E0000000
S| cccIDss DOOH | BEREES COCSETEEEECHFLRADDDND
= €003 333-=w=0 000000 ECECEE S S CC Lccceccec
B |X| P0OES T T TTTO 000 Boooas S CECEC00E 55 000D DD D
€0 OOPENNE| cecx x5 POPDDV00T 00 GG 66 6D DD EL SN
oS 5558 0m 55550 VOOSE
CUSSTED D3| 53 St B 222 22+2:0:0:0:0:0222900 090 C DDV VV O D
0> J00-00.<| <<IA0.0.T | <IIIITXX XX Y 000000 OwDararrac oo
2 S8 | IYYYIIISITIITSY N
—m_ SIS S 444A/..MM < WWWWWWWWWWW?_222222“””11111111

RVV-Linie 23

23=



Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen -
Linie 21 /24 Obertraubling - Alteglofsheim - Langenerling (- Pfakofen)

giiltig ab 10. Juni 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS R R R R R R R R R R R R R R v N
1 Regensburg HaLlJ:ptb_ahnhof B6) 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 T0000 01.35
1 | Regensburg HBF Sud/Arcaden 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 T0002 01.37
1 | Regensburg HaydnstraBBe 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 TWM3 01.38
1 Regensburg TechCampus/OTH 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 T00.04 01.39
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 T0005 01.40
1 Regensburg Am Biopark 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 T00.07 01.42
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 T0008 01.43
1 | Regensburg Jahnstadion (2) 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 T0009 01.44
1/2 | Unterisling 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 T00.11 01.46
1/2 | Scharmassing 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 T00.13 01.48
1/2 | Oberhinkofen . 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 T00.i5 01.50
2 Piesenkofen Erlenring 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 T00. 01.52
2 | Piesenkofen Einthaler Weg 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 T8 01.53
2 | Qbertraubling Muhlenwe 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 T00.19 01.54
2 | Obertraubling Grundschule 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 T2 01.55
2 | Qbertraubling Kirche (3) 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 10021 01.56
2 | Qbertraubling Kreuzung B15 (2) an|08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 T0.2 01.57
2 Obertraqblmgi Kreuzung B15 (2) ab|08,37 09,37 10,37 11.37 12,37 13,37 14,37 15,37 16.37 17.37 18,37 19,37 20,37 21,37 22,37 T2 01.57
2 | Abzw. Einthal 00.43 01.58
2 Eg%lflng 00.42 01.59
2 | Gebelkofen Abzw. 00.41 02.00
3/4 | Kofering Waldbreite 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 00.25
3/4 | Kofering Sportheim 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 00.27
3/4 | Kofering Schloss 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 00.28 02.03
3/4 | Kofering Linde 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 00.29 02.04
3/4 | Kofering Gemeindeplatz 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim A.-Kolping-Str. 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim Schule 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.31 02.06
3/4 | Alteglofsheim Buchenweg 0847 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14,47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 00.32 02.07
3 | Thalmassing Kirche (2 § § § § § § § § § § § 00.36 §
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (1) 00.37
3/4 | Alteglofsheim Am Schlosshof 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 2248 — 02.08
3/4 | Alteglofsheim Schlossblick 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 — 02.10
3/4 | Alteglofsheim Landshuter Str. 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 — 02.11
4 | Hagelstadt Bahnhof 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 — 02.14
4 | Hagelstadt Langenerlmger Str, 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 — 02.16
4 | Langenerling Abzw. Hagelstadt 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 — 02.19
4 | Langenerling Gasthaus — — — — — — — — — — — — — 2200 — — 02.20
4 | Langenerling Brucke - - - - - - - - - - - - - 2201 — — 0221
4 | Trift |n? — — — — — — — — — — — — — 2203 — — 02.23
4 | Petzkofen Wendeplatz - - - - - - - - - - - - — 2205 — — 0225
4 | Petzkofen — — — — — — — — — — — — — 2206 — — 02.26
4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen - - - - - - - - - - - - — 2207 — — 0227
4 | Aufhausen Kindergarten - - - - - - - - - - - - — 2208 — — 0228
4 | Aufhausen Sparkasse - - - - - - - - - - - - — 2209 — — 02.29
4 | Authausen Seilerberg - - - - - - - - - - - - — 2211 — — 0231
4/5a | Pfakofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - 2221 — — 0241
4/5a | Pfakofen Post — — — — — — — — — — — — — 2222 — — 0242
4/5a | Pfakofen Kirche = = = = = = = = = = = = - 2223 — = §
4 | Hagelstadt Bahnhof — — — — — — — — — — — — — 2227 — —
5a | Zaitzkofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - - - — 0246
5a Unterc_l_e?%enbach - - - - - - - - - - - - - - - — 02.49
5a | Eggmuhl Zaitzkofener Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 02.50
5a | Eggmuhl Bahnhof — — — — — — — — — — — — — — — — 02.51
5a dlkenstetten = = = = = = = = = = = = = = = — 0252
5a | Schierling Spitzwegstral3e — — — — — — — — — — — — — — — — 02.53
5a | Schierling BayWa - - - - - - - - - - - - - - - — 0254
5a | Schierling Buchhausener Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.55
5a | Schierling Mannsdorfer Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 02.56
5a__| Schierling Stifterstra3e — — — — — — — — — — — — — — — — 0257
5a | Schierling Abzw. Bahnhof - - - - - - - - - - - - - - - — 02.59
5a_ | Schierling Rathaus — — — — — — — — — — — — — — — — 03.01

N =RVV Nachtbus N21/24
R =Ab der Haltestelle Langenerling Abzw. Hagelstadt tiber Aufhausen, Pfakofen und Hagelstadt zurlick nach Regensburg Hbf.
T =Fur Fahrgaste mit Zustieg in Regensburg und Obertraubling und den Zielen "Gebelkofen",
"Abzw. Einthal" und "Egglfing" gilt bei dieser Fahrt die Zone 3 als nicht durchfahren.
v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



	12-21-25j-53-H/R
	Linie 21
	
	Samstag

	Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen - Obertraubling - Alteglofsheim - Aufhausen - Petzkofen
	Samstag



